1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 001/UFFS/2017

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DA ÁREA DE CONHECIMENTO Nº 05 DO

EDITAL Nº 761/UFFS/2016 - CONCURSO PÚBLICO PARA O MAGISTÉRIO

SUPERIOR

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no

exercício da Reitoria, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o EDITAL nº

761/UFFS/2016 - CONCURSO PÚBLICO PARA O MAGISTÉRIO SUPERIOR,

publicado no D.O.U. Nº 168, seção 3, de 31 de agosto de 2016, p. 453 a 457, resolve

Homologar o Resultado Final da Área de Conhecimento nº. 05 do Concurso para

provimento de cargos da Carreira do Magistério Superior, para o Quadro Permanente da

UFFS, de acordo com as seguintes classificações dos candidatos aprovados:

1 ÁREA DE CONHECIMENTO 05: CARDIOLOGIA
INSCRIÇÃO NOME MPC NPT MPD Média Geral Classificação

167616050009 ROSELEI GRAEBIN 8,53 6,36 8,90 7,93 1

2 LEGENDA
MPC MÉDIA PROVA DE CONHECIMENTOS

NPT NOTA PROVA TÍTULOS

MPD MÉDIA PROVA DIDÁTICA

Chapecó-SC, 03 de janeiro de 2017.

Prof. Antônio Inácio Andrioli

Reitor da UFFS, em exercício